Seruius Ocyus cum unico c exili/ & y græco/ cōparatiuū est: et si Seruius super librū  
 octauum æneidos/ dixerit esse positiuū. Nam apud Græcos οκυσ positiuū ē  
 quo quidem' positiuo latini carent/ dicente Pompeio. Ocyus & ocysime/  
 Pompeius positiuum latinum non habent. Ex quo sequitur ocys esse comparatiuum:  
 Plinius ocysime superlatiuum. Plinius libro secundo naturalis historię. Mercuri  
 sydus/ inferiori circulo fertur nouem diebus ocysore ambitu/ modo ante so  
 lis exortum/ modo post occasum splendens: id est uelociore. Idem libro. xvi.  
 Plinius Quidam/ breuitate radicum/ senescere celerius arbores putant: quod coar  
 guunt fieri quarum radices longissimæ: & senectus ocysima est. Oxy cum  
 y græco/ masculino genere declinatur. Oxy cum y græco indeclinabile/ neu  
 tri generis/ idem significat: hoc est acutum/ citū/ uelox. Vnde oxyme super  
 latiuum. i. ocysime: hoc est citissime/ seu uelocissime/ ut auctor est Pompeius.  
 Pompeius Oxus/ fluuius ē hyrcaniæ: q per Bactrianā puinciā fluit/ ut Ptolemæus ostendit.  
 Ptolemæus Oeconomus cum œ diphthongo/ & c exili scribitur: componiturq; ex οίκος  
 quæ est domus/ & ομοσ lex. Decet enim dispensatorem/ legē domus esse.  
 Neq; ab echo/ quæ soni repercussio dicitur/ neq; ab icon/ quæ est effigies/ de  
 riuatur/ ut somniauit Vgutio. Hieronymus in homelia octaua dominicæ  
 Vgutio post pentecosten. Oeconomus/ tam pecuniæ/ q; frugum/ & omnium quæ  
 Hieronymus dominus possidet/ dispensator est. Vnde & oeconomicus Xenophontis pul  
 cherrimus liber est: qui non gubernationem uillæ: sed dispensationem uni  
 uersæ domus Tullio interpretate significat. Hæc ille. Vbi seruditi legūt iconomus.  
 Prisciū Oedipus cum œ diphthongo/ & i latino p scribitur: & facit in genitiuo Oedipo  
 Plautus dis/ sicut Melampus huius Melampodis: ac etiā oedipi/ teste Prisciano. Vnde  
 Plautus ait in poenulo. Oedipi opus est coniectura. Proprium fuit uiri nom:  
 Probus qui teste Probo/ etiam Oedipodes huius oedipodis/ uel oedipodæ/ declinari  
 Statius potest. Statius libro thæbaidos primo. Oedipodæ confusa domus.  
 Ortyx huius ortygis cum t exili/ & y græco/ ortygia/ ortygetra/ in uno si/  
 gnificato accipi possunt. Auis est: quæ alias coturnix/ uulgo autem quælea  
 dicitur. Proprie autem ortygetra rex est coturnicum. & producit penul  
 timam: quia apud Græcos cum η ορτυγία τρά scribitur. Ortygia item ea  
 dem scriptura/ insula est in mari Aegæo: quæ & delos uocatur/ testibus Ser  
 uio/ & Pompeio. Alia est eodem nomine insula circa Siciliam: de qua Virgi  
 lius libro æneidos. iii. Sicano prætenta sinu iacet insula contra Plemmyrium  
 undosum: nomen dixere priores Ortygiam.  
 Onyx cum y græco scribitur. Genus est lapidis/ in similitudinē unguis: de quo  
 Statius siluarum primo. Mæret onyx longe: queriturq; exclusus Ophites.  
 Et masculini generis est. Martialis. Calcatuq; tuo sub pede lucet onyx. Luca  
 nus. totaq; effusus in aula Calcabatur onyx. Acron super librum quartum  
 carminum Horatii/ dicit esse metallum gemmæ simile: ex quo/ ad unguenta  
 Porphyrio odorata/ parua: uasa fiebant: quæ a Porphyrione apullæ dicuntur esse mar  
 moreæ. Et pro uase fœminini generis est/ ut idem Porphyrio tradidit. Vnde  
 Martialis ait. Vnguentum fuerat/ quod onyx modo parua gerebat. Ego  
 Propertius autem etiam masculini generis inuenio/ non fœminini modo. Propertius.  
 Quom dabitur Syrio numere plenus onyx. Et facit in genitiuo onychis cum  
 ch aspirato/ sicut sardonys huius sardonys/ ut regula docet græca. Quod  
 etiam patet/ per compositum Monychus: quod cum ch aspirato scribitur.  
 Alexander Onyx item/ ungula quædā est aromatica: a cuius accusatiuo græco ονυχæ/  
 nostri etiam hæc onycha declinauerunt. Alexander neq;. Ungula dat nobis/ qd  
 Propertius & onycha signat/ & onyx. Claudicat tamen hic uersus in prima huius dictō  
 nis syllaba: quæ (ut ostendimus) correpta est/ dicente etiam Propertio.  
 Marbodeus Et crocino nares murrheus ungat onyx. Errauit & Marbodeus in lapidario/  
 quom ait. Sardonyschem faciunt duo nomina/ sardus/ & onyx.  
 Festus Ops huius opis/ soror/ & uxor Saturni fuit. Ops item/ trium generū/ opulen  
 Caper tum significat/ teste Festo. Rursum ops/ opem ferens dicitur/ teste Capro/  
 Accius Accium inducente de Hercule dicentē. Quorum genitor fertur esse ops gē  
 Ouidius tibus. i. opē ferēs Pro auxilio/ singlri nūero pferimus. Ouidius de remedio,